檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：葉俊良

傳真：03-8462787

電話：03-8462783

電子信箱：a19809145@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國104年3月13日

發文字號：府教終字第1040047203號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡介。(1040047203_Attach000.DOC)

主旨：檢送國立臺灣戲曲學院104學年度國中、小單獨招生考試

相關訊息，詳如附件，請 查照。

說明：

一、依據國立臺灣戲曲學院104年3月11日戲曲教字第10450004

13號函辦理。

二、國立臺灣戲曲學院為12年一貫制之傳統表演藝術學校，國

小至高職為公費待遇(含學雜費、伙食費、制服費及書籍

費)，並設有獎助學金，協助弱勢家庭同學安心就學，歡迎

對表演藝術有興趣或學有專長與勇於創新嘗試之學生踴躍

報考。

三、國立臺灣戲曲學院京劇科、民俗技藝科招收國小五年級新

生，戲曲音樂科、歌仔戲科及客家戲科招收國中一年級新

生，各階段亦有開放轉學名額供報考。國中、國小報名期

間自3月2日起至6月23日止，單獨招生考試日期為7月11日

。

四、國立臺灣戲曲學院高職部劇場藝術科已改為12年國教免試

入學方案，歡迎填報志願。

7

1040000793

■■■■■■■■■■■■■104/03/16

■■■■■■■

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、相關招生簡章請逕上國立臺灣戲曲學院網站http://www.t

cpa.edu.tw（招生資訊）查詢下載，或洽招生專線（02）

2794-6357諮詢。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處 2015-03-16
11:41:44